
Uchwała Nr XXI/176/12 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 12 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu  zagospodarowania 

przestrzennego  dla lokalizacji elektrowni wiatrowych w  rejonie wsi Gorzyczki, Nowy 

Gołębin, Rakówka. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust.1  ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                          

o planowaniu i  zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  Nr  80 poz. 717 ze zm.) Rada Miejska               

w Czempiniu uchwala, co następuje: 

  

 § 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia  miejscowego planu  zagospodarowania 

przestrzennego  obejmującego tereny położone  w  rejonie wsi Gorzyczki, Nowy Gołębin, 

Rakówka. 

 

 2. Obszar opracowania planu został przedstawiony  na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

                
 
 
 

 

 

 

 

 


